PAGE

[image: image1.png]o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2024 года № 55
село Губарёво

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года
В соответствии со статьей 263 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 61 Положения о бюджетном процессе в Губарёвском сельском поселении Семилукского муниципального района администрация Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года согласно приложению 1.

2. Утвердить источники внутреннего финансового дефицита бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года согласно приложению 2.

3. Сведения о численности работников органов местного самоуправления и фактических расходов на оплату труда за 1 квартал 2024 года согласно приложению 3.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Губарёвского

сельского поселения
	И.Н. Линев

Приложение 1

к постановлению администрации Губарёвского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года»
от 11.04.2024 года № 55
Отчет об исполнении  бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года

руб.

	Код классификации
	Наименование
	План на

2024 год
	Факт на 01.04.2024 г.
	% исполнения к плану на год

	x
	Доходы бюджета - всего
	30 093 981,48
	7 560 378,93
	25,12

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	11 683 000,00
	6 777 644,44
	58,01

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	625 000
	87 378,77
	13,98

	000 1 01 02000 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц
	625 000
	87 378,77
	13,98

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 000,0
	0,0
	-

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1 000,0
	0,0
	-

	000 1 06 00000 00 0000 000
	 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10 854 000,0
	6 561 669,67
	60,45

	000 1 06 01000 00 0000 110
	 Налог на имущество физических лиц
	1 738 000,0
	143 989,22
	8,28

	000 1 06 06000 00 0000 110
	 Земельный налог
	9 116 000,0
	6 417 680,45
	70,4

	000 1 06 06030 00 0000 110
	 Земельный налог с организаций
	3 227 000,0
	5 920 965,37
	183,48

	000 1 06 06040 00 0000 110
	 Земельный налог с физических лиц
	5 889 000,0
	496 715,08
	8,43

	000 1 11 00000 00 0000 000
	 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	18 000,0
	0,0
	-

	000 1 11 09000 00 0000 120
	  Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	18 000,0
	0,0
	-

	000 1 11 09040 00 0000 120
	  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	18 000,0
	0,0
	-

	000 1 11 09045 10 0000 120
	  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	18 000,0
	0,0
	-

	000 1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	185 000,0
	128 596,0
	69,51

	000 1 17 15000 00 0000 150
	Инициативные платежи
	185 000,0
	128 596,0
	69,51

	000 1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	185 000,0
	128 596,0
	69,51

	000 2 00 00000 00 0000 000
	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	18 410 981,48
	782 734,49
	4,25

	000 2 02 00000 00 0000 000
	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	18 410 981,48
	758 198,16
	4,12

	000 2 02 10000 00 0000 150
	 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	612 000,0
	153 000,0
	25,0

	000 2 02 15001 00 0000 150
	 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	612 000,0
	153 000,0
	25,0

	000 2 02 15001 10 0000 150
	 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	612 000,0
	153 000,0
	25,0

	000 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 323 500,0
	0,0
	-

	000 2 02 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	2 323 500,0
	0,0
	-

	000 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 323 500,0
	0,0
	-

	000 2 02 30000 00 0000 150
	 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	136 000,0
	30 697,26
	22,57

	                                                      000 2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	136 000,0
	30 697,26
	22,57

	000 2 02 35118 10 0000 150
	 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	136 000,0
	30 697,26
	22,57

	000 2 02 40000 00 0000 150
	 Иные межбюджетные трансферты
	15 339 481,48
	574 500,9
	3,75

	000 2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	14 871 110,0
	574 500,9
	3,86

	000 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	14 871 110,0
	574 500,9
	3,86

	000 2 02 49999 00 0000 150
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	468 371,48
	0,0
	-

	000 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	468 371,48
	0,0
	-

	000 2 07 00000 00 0000 000
	 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	-
	30 000,0
	-

	000 2 07 05000 10 0000 150
	 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	-
	30 000,0
	-

	000 2 07 05030 10 0000 150
	 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	-
	30 000,0
	-

	000 2 08 00000 00 0000 000
	  ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВОЗВРАТА (ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫХ ИЛИ ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫХ СУММ НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, А ТАКЖЕ СУММ ПРОЦЕНТОВ ЗА НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТАКОГО ВОЗВРАТА И ПРОЦЕНТОВ, НАЧИСЛЕННЫХ НА ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫЕ СУММЫ
	-
	- 5 463,67
	-

	000 2 08 05000 10 0000 150
	  Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	-
	- 5 463,67
	-

	00096000000000000000
	Расходы бюджета - ИТОГО
	30 224 981,48
	4 064 775,53
	13,45

	00000000000000000200
	Расходы
	29 231 781,48
	3 914 153,96
	13,39

	00000000000000000210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	5 319 200,0
	1 165 494,18
	21,91

	00000000000000000211
	Оплата труда
	4 085 000,0
	890 941,34
	21,81

	00000000000000000213
	Начисления на оплату труда
	1 234 200,0
	274 552,84
	22,25

	00000000000000000220
	Приобретение услуг
	23 612 481,48
	2 580 578,56
	10,93

	00000000000000000221
	Услуги связи
	278 700,0
	57 658,61
	20,69

	00000000000000000222
	Транспортные услуги
	10 000,0
	0,0
	-

	00000000000000000223
	Коммунальные услуги
	1 985 771,48
	786 006,42
	39,58

	00000000000000000225
	Услуги по содержанию имущества
	19 848 910,0
	1 359 450,55
	6,85

	00000000000000000226
	Прочие услуги
	1 449 100,0
	377 462,98
	26,05

	00000000000000000227
	Страхование
	40 000,0
	0,0
	-

	00000000000000000260
	Социальное обеспечение
	105 100,0
	26 272,59
	25,0

	00000000000000000264
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	105 100,0
	26 272,59
	25,0

	00000000000000000290
	Прочие расходы
	195 000,0
	141 808,63
	72,72

	00000000000000000291
	Налоги, пошлины и сборы
	72 000,0
	19 425,84
	26,98

	00000000000000000297
	Иные выплаты текущего характера организациям
	123 000,0
	122 382,79
	99,5

	00000000000000000300
	Поступление нефинансовых активов
	993 200,0
	150 621,57
	15,17

	00000000000000000310
	Увеличение стоимости основных средств
	81 000,0
	80 030,0
	98,8

	00000000000000000340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	912 200,0
	70 591,57
	7,74

	00000000000000000343
	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	251 000,0
	26 370,58
	10,51

	00000000000000000346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	661 200,0
	44 220,99
	6,69

	00079000000000000000
	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	-131 000,0
	3 495 603,4

Приложение 2
к постановлению администрации Губарёвского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года»
от 11.04.2024 года № 55
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2024 ГОДА

руб.

	Наименование
	Код классификации

	План на год
	Исполнено на 01.04.2024г.

	Источники финансирования дефицита бюджета – всего
	09 00 00 00 00 0000 000
	131 000,0
	-3 495 603,4

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 000
	0,00
	0,00

	Получение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 01 00 00 0000 700
	0,00
	0,00

	Получение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 01 00 10 0000 710

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 000
	0,00
	0,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте РФ
	01 03 01 00 00 0000 800
	0,00
	0,00

	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте РФ
	01 03 01 00 10 0000 810
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	131 000,0
	-3 495 603,4

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-30 093 981,48
	- 7 569 822,18

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	-30 093 981,48
	-7 569 822,18

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	30 224 981,48
	4 074 218,78

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	30 224 981,48
	4 074 218,78

Приложение 3
к постановлению администрации Губарёвского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года»

от 11.04.2024 года № 55
Сведения о численности работников органов местного самоуправления и фактических расходов на оплату труда за 1 квартал 2024 года

руб.

	Численность работников

органов местного

самоуправления на текущий финансовый год, ед.
	  в том числе
	Фактически

исполнено по

фонду оплаты труда с начислениями рублей
	   в том числе

	муниципальные

 служащие
	служащих,

замещающих

должности, не являющиеся

должностями

муниципальной

службы

	муниципальные

 служащие
	служащих,

замещающих

должности, не являющиеся

должностями

муниципальной

службы

	4,5
	3
	1,5
	694 738,09
	478 425,39
	216 312,70

глава Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района

_____________И.Н. Линев

11.04.2024г.

АКТ

Об обнародовании постановления администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с. Губарёво

Мы, нижеподписавшиеся:

Асунина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарёво улица Молодежная, д.8/1;

Чугунова Оксана Петровна – ведущий специалист администрации Губарёвского сельского поселения, 1989 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Терновое, ул. Терновская дом 2д;

Дубина Вероника Сергеевна – главный специалист администрации Губарёвского сельского поселения, 1987 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарёво, ул. Пушкинская дом 13в;

Составили настоящий акт о том, что 11.04.2024 года на стендах: здании администрации Губарёвского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Семилукский район, село Губарёво, улица Вислевского,47; здание Раздоленского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, посёлок совхоза Раздолье, улица Школьная, 17б; здание Гудовского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, село Гудовка, улица Школьная, 2; здание Чудовского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, село Чудовка, улица Озерная, 65 разместили копию постановления администрации Губарёвского сельского поселения от 11.04.2024 № 55 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Губарёвского сельского поселения за 1 квартал 2024 года  ».

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта.

Асунина Н.А. __________________

Чугунова О.П. _________________

Дубина В.С. _________________